
 
 

 
 
   
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
Odpov  na dotaz dle zákona . 106/1999 Sb., ze dne 3.10.2019 
                   
Vážený pane, 
 

do  datové  schránky  Okresní  právy  sociálního  zabezpe ení  Rakovník  byl  doru en  dne  3.  10.  
2019  Váš  dotaz  podle  ustanovení  zákona  .  106/1999  Sb.,  o  svobodném p ístupu  k  informacím,  ve  
zn ní pozd jších p edpis , který se týká po tu podaných trestních oznámení pro podez ení ze 
spáchání trestného inu podvodu p i žádostech o pobírání pen žité pomoci v mate ství, které jsme 
podali.  
 
 V roce 2017 jsme podali 1 trestní oznámení pro podez ení na trestný in podvodu ve v ci 
žádosti o pobírání pen žité pomoci v mate ství k Policii R, která následn  p ípad odložila. V roce 2018 
a  2019  jsme  nepodali  žádné  trestní  oznámení  pro  podez ení  na  trestný  in  podvodu  v  souvislosti   
s podez ením na trestný in podvodu p i žádostech o pobírání pen žité pomoci v mate ství. 
 
 S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
                                                                                         
                                                                                       editelka OSSZ Rakovník      
 

adresát:   
 
 
 
 
 

Váš dopis zna ky/ze dne  Naše zna ka ( .j)  Vy izuje linka  V Rakovníku dne  

3. 10. 2019                                                                                            2019-10-07 
                              
 
 
 
 


